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HVA HAR HENDT DEN SISTE TIDEN! 

 
 
 Da er den nye parkeringsplassen  ferdig merket og i bruk. 
 Det er fylt på med jord og sådd gress rundt parkeringsplassen. 
 Skilter for anvisning av plass for tilhengere og mopedparkering er satt 

opp, husk at tilhengere må registreres hos styret før de plasseres her. 
 Alle gjerdene rundt blokkene er nå ferdig vasket og malt. 
 Det er lagt opp strøm til paviljongene. 
 Det er satt opp støttemur og fylt opp med jord ved innkjøringen i nord. 

Her vil det også bli plantet blomster etc. snart. 
 Det er satt opp et nytt gjerde ved  utgangsdøren  fra garasjen i nord, 

dette måtte gjøres fordi mange gikk over plenen ned denne skråningen. 
 Vi har fått vasket og malt betongen under blokkvinduene i Morkelstien. 
 Begge søppelhusene, redskapsboden, sykkel boden og vaske boden har 

blitt malt. 
 Vi har fått ryddet opp i alle materialer og fått laget en ny lagerplass på 

nordsiden av parkeringsplassen i nord. 
 Det har blitt støpt en kant rundt sykkel boden så vann og sand ikke skal 

renne inn dit mer. 
 Skogen mellom blokkene og Morkelstien har blitt ryddet for kratt og 

småbusker. 
 
 
Det vil bli satt opp et nytt gjerde rundt fellesplass i området Riskestien 70. 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
Når det gjelder å få en fast plass for personbilen ute så er stolper bestilt og de 
vil bli montert opp  med reservert skilt så snart de kommer. 
Foreløpig har det kommet inn ønske om 2 plasser i sør og 4 plasser i nord.  
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
 

GJESTEBEVIS ELLER NYTT P-OBLAT TIL FELLES  
PARKERINGS OMRÅDE. 

 

Trenger man flere gjestebevis, ta kontakt med styret!! 
Husk å påføre ditt tlf. nr. på gjestebeviset. 

Har ditt p-oblat falmet i solen, ta straks kontakt med en i 
styret for å få et nytt for å unngå kontrollavgift!  
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FIBER OPPGRADERINGEN STARTER NÅ I UKE 25 
 
Det er to firma som skal samarbeide om oppgraderingen 
rundt i området vårt, et firma vil ta seg av blokkene mens 
det andre tar rekkehusene. 
Arbeidet vil starte på blokkene nå til uke 25 og der vil de 
montere kabler, skap og lednings kanaler på blokkene. 
Rekkehusene vil komme rett etter, eller parallelt. 
 
Arbeidet vil være foregå  i 3 trinn.  
Trinn 1: Montere fiber frem til alle leiligheter utvendig. 
Trinn 2: Montere opp modulkontakten inne i leilighetene. 
Trinn 3: Utlevering av dekoder/ kort/ modem samt testing 
av utstyret. 
 
Under Trinn 2 og 3 kreves det tilgang til leilighetene, man 
vil selvsagt få et varselbrev noen dager før. 
 
Mye av arbeidet vil bli gjort under fellesferien. 
Er du borte i denne tiden så fortvil ikke, alle blir kontaktet.  
 
Det er beregnet at Tv kontakten blir montert på samme sted 
som original uttaket. 
 
Kortere flyttinger aksepteres selvfølgelig, lengre flytting av 
kontakt (her snakker vi om flere meter fra original punktet) 
vil bli fakturert den enkelte direkte. 
Priser for ekstra kontakter vil bli lagt ut på hjemmesiden, 
kontoret og på oppslagstavlene straks vi får dem.  
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STYRET 

  Styreleder: Vidar Fjeld. Kantarellstien 40             Tlf: 911 87 757 
        E-post: vidar@solliskogen.no 
 
  Styremedlem: Randi Lillevik. Kantarellstien 48          Tlf: 994 78 062 
       E-post: randi@solliskogen.no 
 

  Styremedlem: Trond Engebretsen. Morkelstien 16    Tlf: 957 18 821  
        E-post: trond@solliskogen.no                     
 

  Styremedlem: Mickael Johansson.     Tlf: 938 81 218 
 

  Styremedlem: Marit Pevik. Kantarellstien 56  Tlf: 413 31 808 
   

 GARASJEPLASS ANSVARLIG ER TROND ENGEBRETSEN 
Søknadsskjema for P-plasser i garasjen fås på kontoret eller kan 
hentes på vår hjemmeside. Skjemaet kan leveres på kontoret eller 

legges i vår postkasse ved den søndre garasje inn/ utkjøringen. 
 

TILHENGER UTLEIE 
Ta kontakt med Marit Pevik på tlf: 413 31 808 mellom  

MERK! kl 09 og kl 17 Mandag — Fredag for leie av tilhengeren. 
 

LEIEAVGIFT FOR TILHENGER ER KUN 50 KR PR, DØGN. 
 

MERK! SAKER TIL STYRET 
SAKER SOM SKAL BEHANDLES AV STYRET SKAL FØRES INN PÅ 

ET EGET SKJEMA. ALLE SKISSER, TEGNINGER ELLER ANNET  
RELEVANT SKAL LEGGES VED SKJEMAET SOM VEDLEGG.  

SKJEMAET KAN HENTES PÅ VÅRT KONTOR I KONTORTIDEN,  
ELLER PÅ VÅR HJEMMESIDE.  

SØKNADER, KLAGER ELLER ANNET HVOR DETTE SKJEMAET  
IKKE ER BRUKT BLIR FORKASTET UTEN NÆRMERE VARSEL. 

VAKTMESTER 
Mickael Johansson treffes på tlf: 938 81 218 mellom  

MERK! kl 08 og kl 16 Mandag — Fredag!  
Melding til vaktmester kan også gis på vår hjemmeside! 

Han utfører ikke annet arbeid en det som forventes av en vaktmester. 
 

http://www.gulesider.no/person/profil/lars+mickael+johansson/0001011425400000000?search_word=riskestien%2017

